НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Директору МБУ «Архитектурно-градостроительный центр»
О.В. Арефановой

Прошу Вас подготовить материалы по обоснованию возможности дальнейшего предоставления Комиссией по землепользованию и застройке городского округа город Воронеж разрешения на условно разрешенный вид использования «                                                           »  в отношении земельного

                                                  (наименование вида)
участка с кадастровым номером _______________________, имеющего следующие адресные ориентиры: _______________________________________________.
Ориентировочные технико-экономические показатели объекта(ов) капитального строительства, планируемого(ых) к строительству, реконструкции:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Приложение: Перечень прилагаемых документов
от «__» ________ 20__                       ____________                  ______________

                                                                                                          (подпись)                                                     (Ф.И.О.)